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§ 20  

  
Fritidsgårdsverksamheten i Allaktivitetshuset i Östberga – 
svar på skrivelse från (M), (KD) ey 

Stadsdelsnämndens beslut 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 
 

Ärendet 
Nämnden har mottagit en skrivelse från (M) med ersättaryttrande från 

(KD) om den kommande fritidsgårdsverksamheten i allaktivitetshuset. 

I skrivelsen anförs bland annat att samverkan mellan  verksamheter 

kan innebära samordningsvinster beträffande lokaler och personal 

men att detta inte får inkräkta på respektive verksamhets specifika 

behov. Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningen 

svar på skrivelsen från (M) med ersättaryttrande från (KD) 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 14 juni 2018. 

1.1.-429/2018    

 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M) 

”Vi tackar förvaltningen för svaret gällande allaktivitetshuset i 

Östberga. 

 

Kreaktivitetsrummet har i tidigare ritningar legat mellan entrén och 

ungdomsgården av en orsak som än idag saknar förklaring. Man väljer 

nu att ta bort den vägg som idag finns mellan ungdomsgården och 

kreaktivitetsrummet men man glömmer dock att nämna att 

kreaktivitetsrummet skall kunna lånas ut även kvällstid av föreningar 

vilket gör att problemet kvarstår vid de tillfällena lokalen är bokad.   

 

Entrén ligger fortfarande långt verksamheten även om uppsynen över 

dörren kommer att förbättras av dessa förslag. Vad som glömts att 

nämna att entrédörrens skall vara låst in till den öppna verksamheten. 
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Detta av säkerhetsskäl och det faktum att dörren ligger där den ligger. 

En personal får med nuvarande planlösning vakta dörren varje kväll. 

Det är fullkomligt ohållbart. De dagar då det bedrivs verksamhet i den 

öppna delen av lokalen skall dörren vara öppen vilket innebär att de 

besökare som vistas där blir ansvariga för dörren . 

 

Det vore olyckligt om majoriteten trots de tydliga bristerna fortskrider 

med att färdigställa allaktivitetshuset utan att åtgärda ovan nämnda 

problem. Vi ser hellre att vi kommer fram till en lösning som gör att 

verksamheterna, alla verksamheter, kan bedriva sin verksamhet utan 

att använda personal som dörrvakter.” 

 

 

Ersättaryttrande 
Ersättaren Claes Karlsson (KD) instämde i det särskilda uttalandet 

från (M) 

 

 

 


